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Skanska får design- och bygguppdrag i New York –
kontraktet värt 720 miljoner kronor - Skanskas andel
80 procent

Skanska USA Civil har fått uppdraget att designa och bygga en ny
bangårds- och serviceanläggning för pendeltåg på Long Island i New
York. Kontraktet är totalt värt 76 miljoner USD, ca 720 miljoner kronor,
varav Skanskas andel är 80 procent. Kund är Metropolitan
Transportation Authority (MTA) i New York. Anläggningen ska nyttjas
av MTA:s dotterbolag Long Island Railroad som är USA:s största
pendeltågsbolag.

Ordern inkluderas i orderingången för det andra kvartalet 2002.

Projektet genomförs av Skanska USA Civils enhet Slattery Skanska i
ett 80/20-konsortium med konsultföretaget Edwards and Kelcey.
Bolagen samarbetar i utformningen och byggandet av den
nyckelfärdiga anläggningen. Slattery Skanska och Edwards and
Kelcey bygger tillsammans även en liknande anläggning för Metro-
North Railroad i Bronx. Även detta kontrakt är värt 76 miljoner USD.

Den nya anläggningen Arch Street Rail Yard and Shop i Long Island
City, Queens, omfattar ca 6.3 km spårläggning, en 6.000 kvm stor
servicehall med fem spår och en ca 280 m lång plattform för samtidig
städning och service av två tåg med vardera 12 vagnar.

Uppdraget inkluderar även alla installationer, däribland den mekaniska
serviceutrustningen, som t ex lyftanordningar för två vagnar.
Trevåningsbyggnaden rymmer också administrativa lokaler för Long
Island Railroad.

Arbetena på plats inleds omgående för att avslutas på 27 månader,
dvs under 2004.
Den nya serviceanläggningen är en del av East Side Access Project -
en utbyggnad av pendeltågstrafiken från Long Island direkt till Grand
Central Terminal på Manhattan.



Den amerikanska marknaden för transportinfrastruktur är fortsatt stark.
Skanska USA Civil ökade sin omsättning med 38 procent mätt i USD
mellan 2000 och 2001. Skanska USA Civils orderstock uppgick vid
årsskiftet till ca 21 miljarder kronor.
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